Municipalidad de Trenque Lauquen, en un todo de conformidad a la Ordenanza 

5332/2022 y su decreto promulgatorio 2478/2022 que autoriza al Departamento 

Ejecutivo Municipal a disponer la presente venta. 

ARTÍCULO 2: PRECIO BASE: El precio base del equipo asciende a la suma de pesos 

ciento cincuenta y tres millones cuatrocientos mil ($153.400.000) incluyendo IVA, 

teniendo en cuenta tasación oficial emitida por el Banco de la Provincia de Buenos Aires, 

la cual forma parte del Anexo IV. 

ARTÍCULO 3: CONSULTAS. Las consultas sobre bases y condiciones deberán 

realizarse en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Trenque Lauquen, en el